

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG714063
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-21T22:57:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B
 COL. ARENAL C.P. 89344

TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
T FEMSA ECOD	93125	66339	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786110039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C 120	388.19	126811	37.75	+22		188.49	22,618.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,618.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,619.01														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C 15	395.52	126811	40.87	+22		182.43	2,736.45
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,736.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 437.83														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													135	25,355.25
													TOTAL IVA 16:	4,056.84
													TOTAL VENTA:	29,412.09

(VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 09/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: FE9ECFED-2B16-4887-A9E5-02BDE70A513F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lDgdflaNYKK6GdKKS8Zxh2Uo14D8kXovkFho9dmYb33mIsfuGA+3c6MbK+eB2yoZi9clzUeQ3zWz9JZGdJVzr6OWs7srfsikroeqYfYbN/XJxr3g52ZSJTU2/oDXjkSsWrPVuIQOBHP

+GDeD/DrA/5ADPM/cWlvOfExRO6FQPNXOGTtadFLxrK5CFIV0YSMZ11wUEhxyg1HWSYn3Tnu112bfP4PiLXV0ymKxjcg+wAYEF5EDKE/DR

+F9xyyVMxv10JB9UhpPaSnShXs0MFFrbZSoocUPpu0DPHoK2akqKR4kHXXRE9ZtaLKCYSbyzWAXi+KtgmPikG+5/uLII16vg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

tnSrcgqIaGOQIpM+go+sBt15FoBOEd50BgTCnXKivxIQgIwVfygzFoH5eHP

+BN01Jc3FrEo5WqjJBVYvBzt7EDS00MsfyKohVvvPbV8Fyj3zX0crZH2zd5Iso8cpM1jSc/5jtnwxyjnQpTbFMgrBTWq8Z1AtG7j

+dY1lc7VhRnifyhtxf/ZVaqRMOrhéFFSovUuAokNGjaRcpYx17ZaqzWw+X5InuZ8xSyDYGHIF5UMvmmuCC14EXQgGU+w+d7sv9GMrMEmJto2f1TsZzEGKWhogfHMzNye6CyGh

+vPJ1Feu4MFdal7XnHrdCLdBtDFBITH8GCIZ/3HmFDcDC+fWw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FE9ECFED-2B16-4887-A9E5-02BDE70A513F|2021-11-21T23:00:02|EEL961104G96|lDgdflaNYKK6GdKKS8Zxh2Uo14D8kXovkFho9dmYb33mIsfuGA+3c6MbK

+eB2yoZi9clzUeQ3zWz9JZGdJVzr6OWs7srfsikroeqYfYbN/XJxr3g52ZSJTU2/oDXjkSsWrPVuIQOBHP

+GDeD/DrA/5ADPM/cWlvOfExRO6FQPNXOGTtadFLxrK5CFIV0YSMZ11wUEhxyg1HWSYn3Tnu112bfP4PiLXV0ymKxjcg+wAYEF5EDKE/DR

+F9xyyVMxv10JB9UhpPaSnShXs0MFFrbZSoocUPpu0DPHoK2akqKR4kHXXRE9ZtaLKCYSbyzWAXi+KtgmPikG+5/uLII16vg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-21T23:00:02

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 132195

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

